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Na codzienną nudę nie ma nic lepszego, niż wysiłek fizyczny i zdrowa rywalizacja w koleżeń-
skiej atmosferze! Wiedzą o tym wszyscy Ci, którzy siedzenie przed telewizorem zamienili na 
grę w piłkę nożną, wyścigi czy też inne zabawy na świeżym powietrzu. Przez całe wakacje nasz por-
tal i magazyn towarzyszył młodym amatorom sportu – w Dziale Zostań Mistrzem dostarczaliśmy Wam 
pomysły na wspólne gry i zabawy oraz wskazówki pomocne w przygotowaniu podwórko-
wej olimpiady. Kibicowaliśmy także tym, którzy zdecydowali się te koncepcje wcielić w życie, 
oraz publikowaliśmy relacje z ich podwórkowych zmagań.
W czasie tegorocznych wakacji nie brakowało w Szczecinie młodych amatorów podwórko-
wych rozgrywek. Zamiast oglądać kreskówki czy filmy widziane po kilka razy, lub grać w grę 
komputerową – włożyli sportowe buty i ruszyli na spotkanie z przygodą!  Podczas Podwórko-
wych Igrzysk Sportowych, które rozpoczęły się 4 lipca, zawodnicy z czterech szczecińskich 
podwórek nie tylko dzielnie mierzyli swe siły w grze w ringo, piłkę nożną czy tenisa stołowego, 
ale też z zaciętością godną olimpijskich mistrzów rzucali na odległość balonem, skakali na pił-
kach i wykonywali istne rowerowe tańce-połamańce podczas antywyścigu kolarskiego. Były 
też konkurencje zupełnie niebanalne - zawodnikom niestraszne były nawet latające balony 
z wodą, pękające jajka i wywrotne, trzyosobowe narty. Trzeba przyznać, że ze wszystkimi za-
daniami poradzili sobie w sposób godny mistrzów sportu!
Podczas każdego z turniejów dało się słyszeć radosny śmiech, zwycięskie okrzyki i entuzjastycz-
ny doping publiczności.  Było co podziwiać – rywalizacja okazała się zacięta, obfitująca w malow-
nicze ślizgi na trawie, żwawe wyskoki i spektakularne upadki. Ale, jak wiadomo – złoty medal jest 
tylko jeden. Po zaciekłych bojach trafił on do drużyny z podwórka przy ul. Marynarskiej 18 na Wy-
spie Puckiej. Srebro zdobyła reprezentacja podwórka przy ul. Orzeszkowej 1-8, a brąz – zawodni-
cy z podwórka przy ul. Bogurodzicy 4. Drużyny otrzymały w nagrodę bony na zakup sprzętu spor-
towego. Wszystkim zawodnikom serdecznie gratulujemy! Za samą inicjatywę i odwagę do wzię-
cia udziału w Igrzyskach należą się im głośne brawa!
A czy Wam udało się zostać mi-
strzami w te wakacje? Jeśli nie, 
koniecznie nadrabiajcie zaległo-
ści, póki pozwala jeszcze na to je-
sienna pogoda!

Sport i zabawa – świetna Sprawa!
podsumowanie akcji „zoStaŃ MiStrzeM”

Wrzesień jest szczególnie ważnym okresem w życiu nie tylko 
dzieci, ale i rodziców, ponieważ w tym miesiącu wybieramy zaję-
cia pozalekcyjne. Z myślą o tych z Państwa, którzy co roku mają 
kłopot z wyborem najodpowiedniejszych zajęć, wydaliśmy ma-
gazyn z ofertami miejsc, w których nasze pociechy mogą rozwi-
jać swoje zainteresowania i umiejętności – zachęcamy do uważ-
nego przyjrzenia się oferowanym przez nie propozycjom.

Zapraszamy do odwiedzenia Portalu dla Rodziców „Rozwiń 
Skrzydła”, z pomocą którego pragniemy towarzyszyć Wam i Wa-
szym pociechom przez cały rok. Nieustannie zbieramy dla Was 
informacje o ciekawych zajęciach i imprezach, które w sposób 
twórczy wypełnią czas Waszym dzieciom a także zapewnią im 
mądrą, interesującą rozrywkę. Na naszych stronach znajdziecie 
aktualne informacje o atrakcjach dla dzieci, wyszukiwarkę zajęć 
pozalekcyjnych, ciekawe artykuły ekspertów na co dzień pracu-
jących z dziećmi, kącik czytelniczy i konkursy.

Jeśli chcecie na bieżąco dowiadywać się o ciekawych propozy-
cjach dla dzieci w Szczecinie – zapraszamy również na nasz por-
tal na Facebooku - www.facebook.com/pages/Rozwiń-Skrzydła.
Pozdrawiam serdecznie!

Anna Marynowska
red. naczelna magazynu i portalu

„ROZWIŃ SKRZYDŁA”

Anna MarynowskaAnna Marynowska
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4 więcej informacji o konkursie na www.rozwinskrzydla.info

	 Zapewne	macie	w	swoim	rodzinnym	repertuarze	 takie	zajęcia,	któ-
re	uwielbiają	wszyscy	członkowie	rodziny	-	i	mama,	i	tata,	i	oczywiście	
milusińscy!	Może	np.	 lubicie	wspólne	 spacery	 lub	wycieczki	 rowero-
we?	Sprawia	Wam	frajdę	rodzinne	budowanie	zamku	z	klocków,	piecze-
nie	ciasta	czy	lepienie	z	plasteliny?	Albo	po	prostu	cieszy	Was	wspólne	
przekomarzanie	się,	kiedy	dzieci	naśladują	rodziców,	a	rodzice	śmieją	
się	z	tego	serdecznie?
	 Jeśli	możecie	wymienić	wiele	takich	rzeczy,	to	nasz	konkurs	jest	wła-
śnie	dla	Was!	Pokażcie,	jak	świetną	i	pomysłową	rodziną	jesteście!
Żeby	wziąć	udział	w	konkursie,	należy	najpierw	dokonać	bezpłatnej	re-
jestracji w sklepie internetowym Tybopi.pl.	 oferującym	odzież	dla	 ca-
łej	 rodziny,	a	następnie	przysłać	do	nas	zdjęcie,	przedstawiające	Wa-
sze	ulubione	rodzinne	zajęcie	i	podkreślające	Waszą	rodzinną	więź.		Je-
śli	jest	coś	szczególnego,	co	łączy	Waszą	rodzinę	i	wyróżnia	ją	spośród	
innych	–	pokażcie	nam	to!	Liczy	się	Wasza	kreatywność	–	wszelkie	po-
mysły	mile	widziane!	
	 Zdjęcia	 możecie	 nadsyłać	 do	 końca	 września	 na	 adres	 
informator@rozwinskrzydla.info.	Na	zwycięzców	czekają	nagrody:	ze-
staw	ubrań	marki	Tybopi,	przeznaczony	dla	całej	rodziny	(nagroda	głów-
na)	oraz	karty	rabatowe	na	zakupy	w	sklepie	Tybopi.pl.	Wszystkie	na-
desłane	 zdjęcia	 będą	 publikowane	 na	 naszym	 profilu	 na	 Facebooku:	 
www.facebook.com/RozwińSkrzydła.	 	Wyniki	konkursu	ogłoszone	zo-
staną	na	początku	października	na	portalu	Rozwiń	Skrzydła.	
Gorąco	zachęcamy	do	udziału	w	konkursie!

konkurs z
Rodzinka w komplecie
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Tygryskowa sala zabaw zaprasza
co robić, by ferie minęły bez przykrych niespodzianek

Twojemu dziecku znudziły się już tradycyjne urodziny w ba-
wialni? Zapraszamy do Tygryska!
Nasza firma specjalizuje się w wywoływaniu uśmiechów na 
twarzach dzieci. Nasz profesjonalny zespół z wielkim zaan-
gażowaniem przygotuje wyjątkowe, pełne niespodzianek, 
zabaw i wrażeń urodziny dla dzieci. Na takich urodzinach 
zarówno Państwa pociechy, jak również goście będą mo-

gli odbyć wspaniałą podróż do świata, gdzie marzenia się 
spełniają.
Tylko w naszej ofercie znajdziecie Państwo urodziny tematycz-
ne oraz animację na konsoli Xbox 360 z sensorem Kinect!
Do wyboru aż 4 różne motywy przewodnie imprezy: Poszu-
kiwacze skarbów, Mały komandos, Bal małej księżniczki oraz 
W salonie SPA.

co robić, by ferie minęły bez przykrych niespodzianekArtykuł sponsorowany

gli odbyć wspaniałą podróż do świata, gdzie marzenia się 
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Przygotowany przez nas Informator prezentuje wpisy sprawdzonych firm i instytu-
cji, które oferują zarówno zajęcia, jak i atrakcje dla dzieci. Mamy nadzieję, że forma 
dwóch poręcznych stron zachęci Państwa do zatrzymania informacji podanych w pi-
gułce. Ale to nie wszystko...
Na portalu RozwinSkrzydla.info  stworzyliśmy jedyny tak bogaty i aktualny Informa-
tor w Szczecinie, w którym znajdziecie informacje o miejscach, oferujących gamę 
przeróżnych zajęć dodatkowych dla dzieci. W Informatorze znajduje się ponad 500 
wpisów, podzielonych na następujące kategorie: dział artystyczny, dział językowy, 
dział naukowo-poznawczy, dział sportowy, harcerstwo, rozrywka, turystyka, pomoc 
i rehabilitacja. Każdą z tych kategorii możecie przeszukać w sposób szczegółowy, 
z podziałem na konkretne formy zajęć, np. szkoły tańca, atrakcje wodno-turystyczne 
czy kursy językowe. Poręczna wyszukiwarka na stronie głównej pozwala na szuka-
nie zarówno według działów, jak i według nazwy firm i instytucji. 

stowarzyszenie sportowe, działalność wy-
chowawczo-szkoleniowa, wszechstronny 
rozwój, wieloletnie doświadczenie w pra-
cy trenerskiej, organizujemy zimowe i let-
nie obozy

Klub Karate SAMURAJ
Szczecin,	ul.	Małopolska	57
tel.	693	72	84	49,	tel.	500	607	021
www.samuraj.szczecin.pl

Brazylijskie Szkółki Piłkarskie.  
Najlepszy start w świat piłki nożnej już 
od 5 roku życia.  
Profesjonalne zajęcia piłkarskie.

Brazilian Soccer Schools
Szczecin,	al.	Wojska	Polskiego	184B
tel.	507	988	766,	tel.	91	350	95	60
www.socatots.pl/szczecin

Socatots - Piłkarskie Maluszki. Zajęcia  
ogólnorozwojowe dla dziewczynek i 
chłopców wykorzystujące elementy 
piłki nożnej.

SOCATOTS POLSKA SP. Z O.O.
Szczecin,	al.	Wojska	Polskiego	184B
tel.	507	988	766,	tel.	91	350	95	60
www.socatots.pl/szczecin

Pierwszy w Szczecinie salon fryzjerski 
stworzony specjalnie dla dzieci.  
Fryzjer, zabawki, kosmetyki, ozdoby  
do włosów w jednym miejscu.

LOCZEK - FRYZJER DZIECIĘCYCH 
MARZEŃ
71-793	Szczecin,	ul.	Duńska	74	
tel.	91	48	24	307
www.loczek.com.pl

nauka pływania, gimnastyka w wo-
dzie, rehabilitacja, HYPOXI L250,
NOWOŚĆ! - lepszy metabolizm, sauna

Aqua Relax STEN-RO
Pływalnia Akademii Morskiej
Szczecin,	ul.	Starzyńskiego	9a
tel.	503	053	353
www.plywanie-szczecin.pl

Drodzy rodzice i opiekunowie!

SZCZECIŃSKI INFORMATOR
o tym, jak i gdzie dzieci mogą rozwijać  
swoje zainteresowania i umiejętności
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dział naukowo-poznawczy, dział sportowy, harcerstwo, rozrywka, turystyka, pomoc 
i rehabilitacja. Każdą z tych kategorii możecie przeszukać w sposób szczegółowy, 

podziałem na konkretne formy zajęć, np. szkoły tańca, atrakcje wodno-turystyczne 
-

Aqua Relax STEN-RO

piekunowie!

Profesjonalna Szkoła Aikido Tomasza  
Barańskiego zaprasza na zajęcia z wy-
kwalifikowaną kadrą pedagogiczną. Za-
pisy trwają cały rok zapraszamy również 
na zimowe i letnie obozy aikido. 

AIKIDO BARAŃSKI TOMASZ
UKS AIKIDO TAISO
Szczecin-Gryfino
tel.	601	707	003,	tel.	605	294	192
www.aikidoszczecin.pl

zapraszamy, aby zajrzeć do naszego informatora   
na portalu www.rozwinskrzydla.info – z pewnością będzie 

wam pomocny w dbaniu o rozwój waszych pociech!



angielski, niemiecki, małe grupy 4-8 
osób, bezpłatna lekcja pokazowa, 
rytmika, taniec, warsztaty plastyczne, 
organizacja urodzin

EDI CENTRUM JĘZYKÓW OBCYCH
70-382	Szczecin,	ul.	Jagiellońska	67
filie:	Mierzyn	i	Przecław
tel.	507	043	753,	tel.	504	404	588
tel.	91-4-830-832,	www.edi.strefa.pl

wesołe urodzinki z klaunem, zabawa w 
przedszkolach, organizacja atrakcji dla 
dzieci na festynach, dmuchany zamek, 
własne nagłośnienie, malowanie buziek

KLAUN ANDZIA I PRZYJACIELE
tel.	501	353	428
e-mail:	zabawa@klaunandzia.pl
www.KlaunAndzia.pl

małe grupy, tablice interaktywne,
licencjonowany program,   
mama + dziecko równolegle,  
angielski, francuski, niemiecki

IVY SCHOOL
Szczecin,	ul.	Ks.	P.	Wawrzyniaka	6E
tel.	665	959	195
www.ivyschool.pl

angielski, niemiecki, Musical Babies - 
zajęcia muzyczno-ruchowe po angielsku 
od 6 m-ca życia, miniprzedszkole,  
urodziny tematyczne, warsztaty rodzinne

EXPERT Kids Centrum Edukacji Dziecka
Szczecin,	ul.	Niedziałkowskiego	24
tel.	91	422	08	86,	tel.	600	500	552
www.expert-kids.pl

Zapraszamy dzieci w wieku 2-7 lat 
na naukę języka angielskiego. 
10 lat doświadczenia. 
Ruch, zabawa, muzyka, zero nudy!

„LOLLIPOP” - English for children
SP	nr	7	na	Warszewie 
ul.	Złotowska	86,	71-793	Szczecin
tel.	690	824	027
www.lollipop.szczecin.pl

urodziny, malowanie buziek,  
zabawa, uśmiech, organizacja 
imprez 

BAWIALNIA TYGRYSEK
Szczecin,	ul.	Krakowska	38A
tel.	91	85	11	338,	660	541	023
www.bawialniatygrysek.pl

premiery, pokazy przedpremierowe,  
program lojalnościowy dla szkół, 
kawiarnia, zestawy barowe dla 
dzieci, urodziny w kinie

KINO HELIOS SZCZECIN
Szczecin,	Bol.	Krzywoustego	9-10
tel.	91	485	12	36
www.helios.pl

nauka czytania przez zabawę,  
twórczość, odkrywania świata,  
szybkie czytanie, myślenie,  
koncentracja, pamięć,  
eksperymenty naukowe

AKADEMIA NAUKI
Szczecin,	ul.	3-go	Maja	4,	SP	nr	61
tel.	91	433	27	55
www.akademianauki.szczecin.pl

rehabilitacja neurologiczna i ortope-
dyczna, autyzm, ADHD, zespół Asper-
gera, rozwój psychoruchowy, terapia 
logopedyczna, terapia pedagogiczna, 
psychoterapia, psychoedukacja

CORECTA Gabinety rehabilitacji i terapii dziecięcej
Szczecin,	ul.	Parkowa	2/2
tel.	506	606	614
www.corecta.pl

Angielski z robotami, Mały Konstruk-
tor, Liga Robotyki, Urodziny z robotami 
(nowa, ciekawa tematyka)

eduROBOT.PL
Szczecin,	Al.	Niepodległości	18-22	
IV	p.	pok.	413-415
tel.	795	22	17	22,	biuro@edurobot.pl
www.edurobot.pl

ROBOTYKA dla dzieci

Studio Tańca Współczesnego IMPACT
Szczecin,	ul.	Marcina	2
tel.	601	35	23	77,	tel.	781	131	781
www.impact-taniec.pl

15-letnie doświadczenie, dzieci, młodzież,  
w przygotowaniu musical, różne techniki i po-
ziomy tańca, oryginalne kostiumy, kolonie te-
matyczne, bajkowe zimowiska

ROZRYWKA DLA DZIECI

DZIAŁ JĘZYKOWY

DZIAŁ SPORTOWY

DZIAŁ NAUKOWYUSŁUGI I PRODUKTY

legenda

DZIAŁ ARTYSTYCZNY
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Bezpłatna lekcja pokazowa

Język angielski dla dzieci

2-7 lat
-10 lat doświadczenia
- ruch, muzyka, zabawa
- rewelacyjne efekty
- szczęśliwe dzieci

Szczecin Warszewo
TEL: 690-824-027

www.lollipop.szczecin.pl

KLUB
KARATE

ul.Matejki

ul.Wyzwolenia

u
l.�

M
a
zo

�-
��
��
�w

ie
ck

a

u
l.M

a
ło

p
o
ls

ka

�SAMURAJ��SAMURAJ�

57

LOT

A

T

www.samuraj.szczecin.pl
tel.�693�728�449,�500�607�021

Szczecin�ul.�Małopolska�57
(wejście od ul. Mazowieckiej)

Niewielkie�grupy�w�pracy�z�dziećmi�i�młodzieżą,

posługująca�się
wykwalifikowana�kadra�trenerska�i�instruktorska

specjalistycznym�system�szkolenia.

SAMURAJ

Organizujemy
zimowe

i
letnie
obozy

sportowe.

Zapraszamy�na�zajęcia�do�sali�klubowej.

Jesteśmy klubem z tradycjami.
Prowadzimy naukę i doskonalenie karate
oraz wielu różnych form ruchu dla początkujących,
średniozaawansowanych i zaawansowanych

R E K L A M A R E K L A M A

R E K L A M A
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Od	 kilkunastu	 lat	 obcujemy	 z	 młodymi	 ludźmi.	 Pełni	 pasji	 wykonujemy	
swoją	pracę	na	co	dzień	w	jednej	z	elitarnych	szkół	na	Pomorzu.	Jesteśmy	
nauczycielami	 języka	polskiego,	 egzaminatorami,	 terapeutami.	Potrafimy	
pracować	 z	 uczniami	 z	 dysfunkcjami	w	 postaci	 dysleksji,	 dysortografii,	
dysgrafii,	dyskalkulii…	Wszechstronne	wykształcenie	i	wieloletnia	prakty-
ka	pozwalają	nam	na	profesjonalizm,	a	pasja	na	rzetelność	i	kreatywność.	
	 Zapraszamy	 do	 Scribo	 –	 naszej	 Szkoły	 Pisania.	 Scribo	 to	 efektywne	
warsztaty	pisarskie.	Koncentrujemy	się	tutaj	na	nauce	pisania:	poznaniu	zasad	
w	praktyce,	tworzeniu	spójnych,	logicznych	i	komunikatywnych	wypowiedzi	
pisemnych,	wzbogacaniu	słownictwa,	poprawianiu	błędów…To	czas	na	pi-
sanie,	poprawianie,	zabawę	słowem,	ale	 także	 twórcze	słuchanie.	Dzieciom	
i	młodzieży	nasza	Szkoła	ułatwić	ma	przede	wszystkim	opanowanie	umiejęt-
ności	pisania	wypracowań.	Zajęcia	obejmują	ćwiczenia	leksykalne,	frazeolo-
giczne,	stylistyczne,	zasady	interpunkcji	polskiej.	Można	się	tu	nauczyć	pisa-
nia	rozprawki,	charakterystyki,	streszczenia,	sprawozdania,	opisu,	zaprosze-
nia	i	wielu	innych	krótszych	i	dłuższych	form	wypowiedzi	pisemnej.	Udzielamy	
również	pomocy	online	w	napisaniu	wypracowania	czy	innej	pracy	pisemnej,	
a	także	redagujemy	oryginalne	teksty	użytkowe	i	okolicznościowe.	Szkoła	po-
siada	również	ofertę	szkoleń	z	zakresu	kultury	języka	polskiego	dla	dorosłych.
	 Pisanie	 nie	 boli!	Wystarczy	 poznać	 sposoby	bogacenia	 słownictwa,	
mechanizmy	 rządzące	 poprawną	 składnią,	 czyli	 budową	 zdań,	 przyczy-
ny	powstawania	błędów…	Z	nami	ta	przygoda	może	stać	się	nie	tylko	do-
brą	szkołą	pisania,	ale	przede	wszystkim	czasem	mile	spędzonym	na	dzia-
łaniach	kreatywnych,	stymulujących	wyobraźnię,	relaksacyjnych	ćwicze-
niach,	bez	których	nie	ma	komfortu	pracy…

Zapraszamy	na	stronę	internetową:	www.scribo.szczecin.pl

SCRIBO - SZKOŁA DLA DZIECI, MŁODZIEŻY I DOROSŁYCH,  
GDY POJAWIA SIĘ PROBLEM Z JĘZYKIEM POLSKIM. 
ZAPRASZAMY!

Twoje Dziecko ma problem z językiem polskim?

Jeśli marzysz o tym, aby nauczyć się poprawnie i kreatywnie formułować swoje wypowiedzi pisemne, zapraszamy do Szkoły Pisania 
Scribo. By już żadne popołudnie w Waszym ciepłym i przytulnym domu nie przypominało koszmaru „ślęczenia” nad kolejnym szkol-
nym wypracowaniem…By nauka języka polskiego kojarzyła się z tym, co twórcze, pasjonujące, poznawcze… Umiejętnością pisania 
i wysławiania, można przenosić góry w każdym zawodzie świata!

Artykuł sponsorowany

R E K L A M A
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TARGI Mamy Dziecko

w dniach 20-21 października już po raz drugi w Szczecinie 
odbędą się targi dla rodziców i Dzieci MaMy Dziecko.  Sta-
nowiska przygotowane przez wystawców oferujących akceso-
ria, ubrania, zabawki i wiele innych artykułów dla dzieci również 
w tym roku zachęcać będą do zapoznania się z ich ofertą. W cza-
sie Targów rodzice zyskają mnóstwo informacji o produktach 
(w tym oczywiście nowościach) i usługach z „branży dziecięcej”.
Targi Mamy Dziecko to również miejsce, w którym specjaliści 

udzielać będą wielu porad na temat pielęgnacji i wychowania 
dziecka – to spotkania z lekarzami, położnymi, fizjoterapeuta-
mi, dietetykami, psychologami i ekspertami z innych dziedzin, 
związanych ze zdrowiem, bezpieczeństwem i edukacją na-
szych dzieci. To miejsce przyjazne dla całej rodziny, w którym 
rodzice znajdą nie tylko informa-
cje, ale i przestrzeń do rozmów 
oraz wymiany doświadczeń, na-
tomiast dzieci miło spędzą czas 
na zabawie wśród przeznaczo-
nych dla nich atrakcji (kącik ma-
lucha, stanowiska do zabawy, 
program artystyczny). Obecne 
będą również organizacje, dzia-
łające na rzecz dzieci i rodziny.

2. Targi dla 
Rodziców  i Dzieci 
MAMY DZIECKO

20-21 października
Hala MTS, ul. Struga 6
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Polecamy imprezę

Z A P R A S Z A M Y
www.monikazaloga.pl
spektrum@monikazaloga.pl

tel.: +48 504 787 083

INSPIRACJA     EDUKACJA      EFEKT
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